
Uchwała Nr XXXI/470/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 
regionalnej rady ochrony przyrody działającej przy Dyrektorze Regionalnej Dyrekcji Ochrony 
Środowiska w Olsztynie. 

Na podstawie art. 95 pkt 2 oraz art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1098) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu regionalnej rady ochrony przyrody działającej przy Dyrektorze Regionalnej Dyrekcji 
Ochrony Środowiska w Olsztynie wskazuje się, Pana Jana Bobka. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do zgłoszenia 
wskazanego kandydata Dyrektorowi Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Olsztynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Edward Adamczyk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


